
Ę
Ą
 

 zizk
 

  

Zarządzenie Nr (M3. 38. ĄDA > 

Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia O: ©7..APAD 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 stawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 15 ustawy 

zdnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz „Programu Współpracy Gminy Pilchowice 

z Organizacjami Pozarządowymi na rok 20237 stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LIN377/22 Rady Gminy Pilchowice z dnia 24 listopada 2022 r., w związku 

z Zarządzeniem Nr 0050.32.2023 Wójta Gminy Pilchowice z dnia 29.03.2023 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

$1 

l.  Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych 

z zakresu wspierania 1 upowszechniania kultury fizycznej poprzez przyznanie dotacji 

w łącznej w kwocie 51 800 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset złotych). 

2. Wykaz organizacji, którym przyznano dotację i ich wysokość określa załącznik nr | 

do niniejszego zarządzenia. 

$2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi . 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

      
SK ARBJ4AK SEKRETARZ GMINY 

(- P.ź 

Mateuśy/! kocz Dagfnara Dzida



nazwa oferenta 

Załącznik nr | 

do Zarządzenia Nr QQ35 050.52.A0A 5 

Wójta Gminy Z UchodĘŚ , 

z dnia O nadęmse 

tytuł zadania 

Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

| LKS wiótoaie Pildosie 

LKS „Vietoria” Pilchowice 

| LKS „Orzeł” Sika 

| LKS „Wilki” Wilcza 

LKS „Naprzód” Żernica 

/ Stowarzyszenia Tenisa Stołowego Żernica 

  

| Kultura fizyczna 2023 

Organizacja Turnieju Piłki Nożnej Oldbojów 

| 6 Puchar Przechodni Wójta Gminy 

/ Pilchowice - 2023 

| Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży wraz 

| z organizacją mini turnieju wewnętrznego 

| Lato z piłką 

Organizacja szkolenia w piłce nożnej dzieci 

-| Turniej tenisa stołowego o Puchar Wójta 

Gminy Pilchowice 

wysokość przyznanej 
dotacji 

10 000,00 zł 

9 500.00 zł 

10 000,00 " 

10 000,00 zł 

10 000,00 zł 

2 300,00 zł 

 


